Постановление Брянской городской администрации

от 26.10.2021 № 3262-п

О внесении изменений в постановление

Брянской  городской администрации

от 16.06.2021 № 1796-п «Об утверждении

Порядка реализации программ (проектов)

инициативного бюджетирования города Брянска

в 2021 году»

В соответствии с Постановлениями Правительства Брянской области

от 04.10.2021 №417-п «О внесении изменений в итоги конкурсного отбора

программ (проектов) инициативного бюджетирования муниципальных

образований Брянской области» и от 18.10.2021 №443-п «О внесении

изменений в итоги конкурсного отбора программ (проектов)

инициативного бюджетирования муниципальных образований Брянской

области»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 16.06.2021 № 1796-п «Об утверждении Порядка реализации программ

(проектов)  инициативного бюджетирования города Брянска в 2021 году»

(в редакции постановлений Брянской городской администрации

от 24.08.2021 № 2539-п, от 07.09.2021 № 2689-п) следующие изменения:

1.1. В приложении 2 «Перечень Программ (проектов) инициативного

бюджетирования города Брянска и главных распорядителей средств

бюджета городского округа Брянск, ответственных за их реализацию»

к постановлению строки 13,14 изложить в новой редакции:

 2

« №

п/п

Наименование проекта

инициативного

бюджетирования

Общая

стоимость

проекта,

рублей

Главный

распорядитель

средств бюджета

города Брянска,

ответственный за

реализацию

проектов

13 «Благоустройство и озелене-

ние территории здания

МБУК «ГДК им. Д.Н.

Медведева» (II этап)»

1 651 783,00

Управление

культуры  Брянской

городской

администрации

14 «Благоустройство

территории массового

отдыха горожан в сквере

имени  П.М. Камозина»

(II этап)»

1 800 000,00

Управление

культуры  Брянской

городской

администрации

»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 26 августа 2021 года.

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск»

и разместить на официальном сайте  Брянской городской администрации

в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителей Главы городской администрации по курируемым

направлениям.

И.о.  Главы  администрации                                                С.Н. Кошарный